

Obiect Reabilitarea unuia sector de drum din s. Ciobalaccia

Investitor Primaria s. Ciobalaccia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 300x4m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 088,204
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	578,45	2 088,204
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3			723,555
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	321,58	723,555
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,956
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	553,92	14,956
4	DI96	Compactarea rambuleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 275,637
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	229,58	273,647
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	378,45	601,736
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	335,80	400,255
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoierire	m3			990,276
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	89,54	53,724
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	575,00	116,725
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	575,00	700,925
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,1500	38,49	5,774
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	578,45	24,295
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	317,32	81,869
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	464,34	6,965
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 040,225
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 731,03	10 028,367
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	39,53	11,858
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bituminat se exclude)	m2			225,144
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	89,54	5,372
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1410	1 469,28	207,168
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 617,47	4,852
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,50	0,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	317,32	2,507
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	229,58	1,814
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	408,86	3,230
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 040,225

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 731,03	10 028,367
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	39,53	11,858
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bituminat se exclude,norma aplicata pentru beton asfaltic 0,097 t/m2)	m2			170,029
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	89,54	4,477
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 654,22	155,497
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 617,47	4,852
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,138
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	317,32	1,682
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	229,58	1,217
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	408,86	2,167

APROBAT:

Intocmit

SA "Drumuri Cahul" sec. Cantemir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria s. Ciobalaccia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.